
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono e fax: 09047030 / 090360007- C. Fiscale: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
 www.istitutocomprensivopascoli-crispi.gov.it –E Mail – meic87300t@istruzione.it  meic87300t@pec.istruzione.it  

_________________________________  

 
Agli Interessati 
All’Albo on line 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Esperti esterni – Prog. cod.: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-1377 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’avviso di selezione prot. 4755 del 10/06/2019 del progetto 

 
MODULI: 

Modulo Ore Disciplina/ambito Titolo 

1 30 Informatica Progettiamo il nostro sapere con scratch 

2 30 Informatica Progettiamo il nostro sapere con scratch 2 

3 30 Informatica Impariamo divertendoci con il coding 

4 30 Informatica Impariamo divertendoci con il coding 2 

 

• VISTO il proprio decreto di costituzione della Commissione per l’esame delle istanze pervenute prot.n. 6314 del 

23/08/2019; 

• VISTO il verbale della Commissione di Valutazione relativi ai progetti suindicati acquisiti agli atti con prot.n. 6723 

del 21/09/2019; 

• VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 6454 del 06/09/2019; 

 
DISPONE 

la pubblicazione delle Graduatorie definitive, che fanno parte integrante del presente decreto, distinte per modulo 

per il conferimento di incarico di esperto esterno del progetto indicato in oggetto.  

Avverso la graduatoria permanente definitiva, trattandosi di atto definitivo, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, 

entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Messina, 21/09/2019 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Alfio Borzì 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs . 39/93 

PROGETTO CODICE PROGETTO CODICE CUP 

Pensiero computazionale e creatività digitale 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-1377 E48H18000570007 




